
様式１

（あて先）大阪市西淀川区長

次の者を西淀川区地域防災リーダーに推薦します。

令和 年 月 日

地域活動協議会会長

氏名

1
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4

5
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8
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13
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19

20

※班名・・・長：隊長（１名）　　　情：情報班　　　初：初期消火班　　　救：救出救護班

　　　　　　　避：避難誘導班　　　給：給食給水班

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

西淀川区地域防災リーダー

班名 氏名 住所

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

※班名・・・長：隊長（１名）　　　情：情報班　　　初：初期消火班　　　救：救出救護班

　　　　　　　避：避難誘導班　　　給：給食給水班

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

長・情・初・救・避・給

班名 氏名 住所

長・情・初・救・避・給


